Sport- und Reisetasche "Aires"

Art-Nr.: 0018913
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Die Sport- und Reisetasche "Aires" ist der perfekte Begleiter fir alle Abenteuer. Mit einem gerdumigen Hauptfach und einer vorderen
ReiRverschlusstasche bietet sie ausreichend Platz fiir lhre Sportausriistung oder Reiseutensilien. Die verstellbare Schultergurte
ermdglichen einen bequemen Transport, wahrend die Netzseitentaschen zusétzlichen Stauraum bieten. Robust und stilvoll zugleich,

ist die "Aires" Tasche ein Must-Have fir alle Sport- und Reisebegeisterten.

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe

Gewicht (g)

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

MaRe Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Thermotransfer
Thermotransfer
Thermotransfer
Thermotransfer
Siebdruck

55x20x21cm
374

empty, Polyester
1

30

CN

4202929190
55x31x30cm
11,9 kg

1-4c
1-4c
CMYK
CMYK
1-4c

Produkt-Farben
grin

schwarz

gelb

himmelblau
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